

Ferovit Bio Special 30 kapsułek

Cena: 19,94 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Przeznaczenie	Anemia, Niedobór minerałów, Osłabienie odporności, Zmęczenie
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu

Opis

Ferovit Bio Special to suplement diety zawierający mikrokapsułkowane liposomowe żelazo Lipofer (difosforan żelaza), kwas foliowy oraz witaminy C, B6 i B12. Liposomalne żelazo Lipofer jest wyjątkowo dobrze przyswajalne, w pełni absorbowane przez organizm i nie drażni przewodu pokarmowego. Co istotne, w postaci mikrokapsułek, nie pozostawia metalicznego posmaku. To rozwiązanie pozwala uniknąć utleniania witamin i tłuszczów spożywanych w diecie, dlatego można je przyjmować podczas posiłków. Żelazo odgrywa kluczową rolę w procesie tworzenia hemoglobiny i czerwonych krwinek, co wpływa na zdrową krążenie krwi. Pomaga również w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

Dawkowanie

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku.

Składniki

Olej sojowy, składniki otoczki kapsułki (żelatyna, substancja wiążąca - glicerol, barwnik - tlenek i wodorotlenki żelaza), Lipofer (skrobia kukurydziana, difosforan żelaza, emulgator-lecycyna słonecznikowa) olej palmowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), olej kokosowy częściowo utwardzony, stabilizator-wosk pszczeli żółty, emulgator-lecycyna sojowa, witamina B12 0,1%, witamina B6, kwas foliowy.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki zawarte w produkcie.

Ostrzeżenia

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
- Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

- Przechowywać w temperaturze pokojowej. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej HASCO-LEK S.A.
Żmigrodzka 242E
51-131 Wrocław